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INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

FEDERAZIONE
ITALIANA

Grand Prix E.MA.PRI.CE cat. allievi
Tutte le circoscrizioni

SUPER GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FFA0238
SClI ALPINO - SUPER
COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA' Falcade

GIURIA

Cod.FISI:
GIGANTE
00101

RI_CHI_C(R2)

GARA CAL. FED. O REG. N°

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y

P.Reg.=N
FA0238

NOME SOCIETA' SC VAL BIOIS
DATA

25/ 1/2020

CARATTERISTICHE TECNICHE

25/01/2020 / Falcade

DELEGATO TECNICO PAROLIN DAVIDE NOME PISTA NUOVA CIMA UOMO
ARBITRO FERRARI PAOLO PARTENZA 2238 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1958 m
DIRETTORE DI GARA XAIX GILBERTO DISLIVELLO 280 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  15/051/TN/A
TRACCIATORE XIAX GILBERTO
APRIPISTA - A - DALLA POZZA ANNA - B - TORMENA PAOLA
- C - SCOLA GABRIELE - D - SCARPA SEBASTIANO
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 50523 STONA Lisa 300.00 2005 VE 00114 SC GALLIO
2 53079 FRISON Nicole 140.00 2005 VE 01383 SC 2000 MASON
3 49406 FRANZOI Marta Gabriella 230.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO
4 48776 MORETTI Giulia 140.00 2004 VE 01153 SC ALLEGHE
5 48183 GATTA Francesca 160.00 2004 VE 02210 SC DRUSCIE
6 49052 TRENTIN Giulia  Maria 95.00 2004 VE 00005 SC 18
7 50939 TASCA Carlotta Maria 200.00 2005 VE 03593 PLAYLIFE RACE
8 49303 DE CONTI Virginia 116.00 2004 VE 02210 SC DRUSCIE
9 48258 CREMONESE Asia 200.00 2004 VE 01055 SC TRICHIANA
10 49091 CALDART Giorgia 210.00 2004 VE 01153 SC ALLEGHE
11 50228 MANFROI Melissa 180.00 2004 VE 01055 SC TRICHIANA
12 52851 DE CESERO Eleonora 22500 2005 VE 00421 SC ORSAGO
13 49956 COIN Maria Elena 82.00 2004 VE 00005 SC 18
14 49286 ONGARO Patrizia 220.00 2004 VE 00101 SC VAL BIOIS
15 51524 LODA Benedetta Caterina 74.00 2005 VE 02210 SC DRUSCIE
16 50250 CORRA' Elisabetta 152.00 2004 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI
17 52081 PERERA Caterina 80.00 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
18 49966 TUSSARDI Sofia 66.00 2004 VE 02210 SC DRUSCIE
19 47978 INCUBI Gaia 110.00 2004 VE 00114 SC GALLIO
20 49185 CEOTTO Maddalena 108.00 2004 VE 00421 SC ORSAGO
21 51325 MARIA llaria 120.00 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA
22 49594 ATTOLINI Alessia 46.00 2004 VE 02210 SC DRUSCIE
23 51844 DALLA POZZA Arianna 130.00 2005 VE 00114 SC GALLIO
24 51598 GANDINI Camilla 40.00 2005 VE 00018 SC CORTINA
25 48715 DELL'EVA Erika 91.00 2004 VE 01153 SC ALLEGHE
26 52712 MORICONI Virginia 93.00 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
27 51468 ALBERTI Laura 49.00 2005 VE 00005 SC 18
28 49148 BORTOLIN Aurora 160.00 2004 VE 00213 UOEI TREVISO
29 52816 BASSO Angelica 113.00 2005 VE 01383 SC 2000 MASON
30 52058 PELLI Anna 127.00 2005 VE 01053 SC LIMANA
31 53012 BALBINOT Nais 98.00 2005 VE 00101 SC VAL BIOIS
32 51478 DI BARI Anna 50.00 2005 VE 00018 SC CORTINA
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NUM
PETT

33
34
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

NUMERO
CODICE

50896
49766
51988
52907
51188
52658
50393
48547
52242
51742
50377
53123
49355
659704
48082
52924
50133
49703
50405
49184
50996
172774
50214
48767
48614
50309
51422
53013
48106
47950
48360
51182
51064

49107
50861
47867
51788
48068
51102
49681
49900
51007
50088
47837
49077
49460
50714
50131
49302
50559
53084
48983
48383
48464
52294
49262
49051
49321
52957
48473
51683
52502
50215
48443
50038
52650

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
VASCELLARI Margherita 48.00 2005 VE
FIOROTTO Benedetta 72.00 2004 VE
RIZZATO Sara 89.00 2005 VE
DE GASPERIN Jessica 55.00 2005 VE
DE MARTIN TOPRANIN Arianna 36.00 2005 VE
MARENGON Lisa 35.00 2005 VE
LOMBARDO Sveva 32.00 2005 VE
CANOVA Elena 102.00 2004 VE
DIMAI Elide 32.00 2005 VE
RIZZON Aurora 53.00 2005 VE
ROSSI Maddalena 85.00 2005 VE
BATTISTIN llaria 98.00 2005 VE
BELLI Silvia 40.00 2004 VE
CONCOLATO Eleonora 105.00 2004 VE
VITTADELLO Emma 60.00 2004 VE
ALZETTA Eleonora 50.00 2005 VE
GONELLA Nicole 44,00 2004 VE
BRUGNONE Sara 16.00 2004 VE
BENETTI Maria Vittoria 74.00 2005 VE
CEOTTO Isabella 36.00 2004 VE
DONALISIO Alice 65.00 2005 VE
BAU' Nicole 52.00 2004 VE
MUZZARINI Sara 26.00 2004 VE
AFFRO Sara 15.00 2004 VE
SCHIAVON Marta 40.00 2004 VE
GRENDENE Anastasia 38.00 2004 VE
COLLE Benedetta 26.00 2005 VE
DUSSIN Isotta 42.00 2005 VE
RIVA Aurora 0.00 2004 VE
BIZZI Siria 0.00 2004 VE
ANDRETTA Sveva 0.00 2004 VE
DE LOTTO Shannon 0.00 2005 VE
PASTA Marie Hortensia Amalia 0.00 2005 VE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

MORETTI Riccardo Maria 130.00 2004 VE
BIANCHET Federico 132.40 2005 VE
BUTTURINI Pietro 240.00 2004 VE
TONDELLO Marco 150.00 2005 VE
CIBIEN Matteo 80.00 2004 VE
GUERRESCO Alessandro 110.00 2005 VE
SALVATI Lorenzo 200.00 2004 VE
BERTAGNOLLI Alessandro 300.00 2004 VE
CONCAS Franco 240.00 2005 VE
PALMA Giacomo 190.00 2004 VE
SAMBUGARO Filippo 280.00 2004 VE
ALVERA' Mattia 61.00 2004 VE
POL Vittorio 200.00 2004 VE
PITTARELLO Lorenzo 200.00 2005 VE
CASAGRANDE Pietro 81.00 2004 VE
BORSATTO Jacopo 133.00 2004 VE
POZZA Tiziano 125.00 2005 VE
BOF Tommaso 84.00 2005 VE
BONALDI Gabriel 96.00 2004 VE
DANDREA Francesco 43.00 2004 VE
SIORPAES Sebastiano 58.00 2004 VE
GARDIN Jacopo 150.00 2005 VE
URICCHIO Federico Giuseppe 140.00 2004 VE
PETTINI Nicolo' 82.00 2004 VE
CARRAIN Lapo 46.00 2004 VE
PIRON Paolo Demetrio 61.00 2005 VE
FAE' Daniele 87.00 2004 VE
TOMASI Mattia 105.00 2005 VE
D'INCA' Federico 56.00 2005 VE
CHIMENTON Matteo 120.00 2004 VE
DIEGOLI Alex 87.00 2004 VE
PISCANEC Alessandro 90.00 2004 VE
VECELLIO TAIAREZZE Matteo 33.00 2005 VE

COD.

03358
02779
01145
03358
00018
00493
02210
03141
02772
03144
00213
01145
02772
01718
00459
00101
02286
02772
00114
00421
01315
00114
03358
01053
03358
03141
01053
00101
00816
00005
03593
00018
00005

00283
02944
00114
00114
00018
02210
02210
01055
00138
00213
00114
00018
00421
03358
02210
00101
01383
00267
03358
00018
02210
02779
03141
03358
00018
02210
00101
00114
00018
00213
00613
03358
00026

SOCIETA'

SKICOLLEGE VENETO
PELMO SKI TEAM
PATAVIUM SCI
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

SC DOMEGGE

SC DRUSCIE
PICCOLE DOLOMITI
TEAM SORAPISS

SKI TEAM VALLATA
UOEI TREVISO
PATAVIUM SCI

TEAM SORAPISS

SC AMICI DM

VAL FIORENTINA

SC VAL BIOIS
OLIMPO SKI TEAM
TEAM SORAPISS

SC GALLIO

SC ORSAGO

AG SPORTMARKET
SC GALLIO
SKICOLLEGE VENETO
SC LIMANA
SKICOLLEGE VENETO
PICCOLE DOLOMITI
SC LIMANA

SC VAL BIOIS

SEI CAMPANILI

SC 18

PLAYLIFE RACE

SC CORTINA

SC 18

SC NEVEGAL
SLALOM SKI

SC GALLIO

SC GALLIO

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC TRICHIANA

SC NOTTOLI

UOEI TREVISO

SC GALLIO

SC CORTINA

SC ORSAGO
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE

SC VAL BIOIS

SC 2000 MASON

SC TREVISO
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

SC DRUSCIE

PELMO SKI TEAM
PICCOLE DOLOMITI
SKICOLLEGE VENETO
SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC VAL BIOIS

SC GALLIO

SC CORTINA

UOEI TREVISO
PONTE NELLE ALPI
SKICOLLEGE VENETO
SC AURONZO
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NUM
PETT

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

NUMERO
CODICE

49106
48441
48085
50096
53202
52669
51633
50940
51116
53102
49493
48405
48729
50569
136027
49790
51644
50699
49904
52810
49141
52059
50047
52539
50968
51896
48793
52977
53024
53096
51013
52011
50822
49457
51282
48352
52548
48344
52834
49105
51593
51987
50275
52161
52018
52963
53109
51005
51757
48264
48748
50109
50057
51911
48986
51212
49006
49404
50855
52333
51382
50206
669786
667987
51274
50290

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MORETTI Niccolo'
RIZZATO Luca
BOSSEMS Giovanni
TREVISAN Nicolo'
BOMBASSEI DE BONA Enrico
SARTORE Massimiliano
MAZZA Alvise

TASCA Jacopo Maria
BERTAGNO Michael

TRINCA Damiano

DE ZANNA Marco

ZENNARO Luca

MEOZZ| Giacomo
DALL'ANESE Filippo

PONZIO Adamo

BEZ Mirko

CALLIGARO Francesco
PASSUELLO Jacopo
CERENTIN Roberto
GASPERIN Manuel

PASINI Otto

CENERINI Matteo
PANIZZUTTI Damiano

GEMO Riccardo

DE PIERI Vittorio

SCARPA Leonardo

SENTER Giovanni

DE FLORIAN D'ANDREA Manuel
RASOTTO Giovanni

BOSHOFF Alessandro
MIRANDOLA Francesco
BOCALON Francesco
SVALDUZ Giorgio

BORGO Lapo

ZOPPE' Elia

CASANOVA BORCA Francesco
XAUSA Nicola

BALBINOT Eros

FACHIN Nicolo'

MORETTI Giacomo Maria
FLAMINI Vittorio

COLES Matteo

BOLZICCO Massimo

PIANON Jacques Noah

DE MORI Stefano
MARTINELLO Pietro

DE NICOLO' Felice  Saturnino
MOLIN PRADEL Matthias
COLLAZUOL Riccardo
MONEGO Denis

D'INCA'" Matteo

SARTOR Lorenzo

MONTI Alessandro

MARTINI Nicola

BELLINASO Marco

PEROTTO Lorenzo

RAGANA Giacomo

ALBY Andrea

BAUCE Edoardo

CENERE Willem Yuki
ZARPELLON Alessio
VECELLIO GALENO Giulio
TOMMASI Giovanni
PRINCIPI Federico
MILAN Pietro
CIPRIANO Sebastiano

Maria

Mattia

PUNTI

74.00
53.00
58.00
69.00
33.00
60.00
42.00
74.00
62.00
81.00
40.00
68.00
32.00
74.00
68.00
52.00
29.00
36.00
46.00
42.00
45.00
24.00
50.00
43.00
26.00
18.00
47.00
23.00
44.00
25.00
50.00
37.00
10.00
39.00
35.00
12.00
35.00
28.00
17.00
26.00
20.00
19.00
15.00

9.00
11.00
12.00
12.00
10.00

7.00

8.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ANNO

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004

COoM

VE

COD.

00283
01145
01055
03358
00026
02619
00018
03593
02944
00138
00018
02967
00005
01055
03587
01053
01383
00267
02944
01055
00213
02210
00629
03358
02210
02135
00101
00026
03141
02210
01284
03358
01063
03358
01063
00199
03358
00101
00427
00283
03358
01053
03319
01055
03319
03358
03319
03319
01053
03319
01153
03358
00026
03593
03141
00334
00101
00005
02135
03593
03593
00005
03358
03358
03141
00018

SOCIETA'

SC NEVEGAL
PATAVIUM SCI

SC TRICHIANA
SKICOLLEGE VENETO
SC AURONZO

GAB SKI GROUP

SC CORTINA
PLAYLIFE RACE
SLALOM SKI

SC NOTTOLI

SC CORTINA

AG VENEZIANO

SC 18

SC TRICHIANA

SCI CLUB PREALPI VENETE
SC LIMANA

SC 2000 MASON

SC TREVISO

SLALOM SKI

SC TRICHIANA

UOEI TREVISO

SC DRUSCIE

SC MESTRE
SKICOLLEGE VENETO
SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC VAL BIOIS

SC AURONZO
PICCOLE DOLOMITI
SC DRUSCIE

SC TONEZZA
SKICOLLEGE VENETO
SC TAMBRE
SKICOLLEGE VENETO
SC TAMBRE

US VAL PADOLA
SKICOLLEGE VENETO
SC VAL BIOIS
CROCE D'AUNE

SC NEVEGAL
SKICOLLEGE VENETO
SC LIMANA

ZOLDO SKI TEAM

SC TRICHIANA
ZOLDO SKI TEAM
SKICOLLEGE VENETO
ZOLDO SKI TEAM
ZOLDO SKI TEAM

SC LIMANA

ZOLDO SKI TEAM

SC ALLEGHE
SKICOLLEGE VENETO
SC AURONZO
PLAYLIFE RACE
PICCOLE DOLOMITI
SC FELTRE

SC VAL BIOIS

SC 18

DOLOMITI CADORE
PLAYLIFE RACE
PLAYLIFE RACE

SC 18

SKICOLLEGE VENETO
SKICOLLEGE VENETO
PICCOLE DOLOMITI
SC CORTINA

SG3/3
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